



DEN NORSKE KIRKE

Ringsaker menighet



Årsmelding for 2023

Innhold

Menighetsrådet.....	3
Stab	4
Gudstjenester og kirkelige handlinger.....	5
Statistikk.....	5
Arbeid i Ringsaker kirke	6
Åpen kirke	7
Høgstdagsamlingene	7
Ringsaker Kirkes Venner	7
Trosopplæring- Kirkelig undervisning.....	8
Diakoni	10
Råd og Utvalg	11
Menighetsbladet	11
Orgelkomiteen.....	11
Pilegrimsutvalget	12
Offer	12
Driftsregnskap	13

Menighetsrådet 2019-2023

Turid Kvarberg Simensen	99006785	turid.simensen@hotmail.com
Kirsten Franciska Wolden		Søkt fritak
Siv M. Waagan		Ikke aktiv i MR pga flytting
Lars Petter Schjerpen	91723904	larspetter78@hotmail.com
Martha Roterud	93870600	lmarrote@skole.ringsaker.kommune.no
Jan Rune Bakkelund	90892739	jbakkelund9@gmail.com
Rannveig Sletvold	45035169	rannveigsletvold@gmail.com
Sverre Finstad	91733398	sf866@kirken.no
Elisabeth Kofoed Kongelstad		Søkt fritak

Nytt menighetsråd ble valgt i Kirkevalget 2019, og fra 1.11 2019 har AU bestått av leder Turid Kvarberg Simensen, nestleder Jan Rune Bakkelund, sekretær Rannveig Sletvold og kasserer Sverre Finstad. AU ble gjenvalgt for 2021 og for 2022. Tre medlemmer av rådet har søkt fritak og fått innvilget dette.

Menighetsrådet arrangerte rakedugnad ved Ringsaker kirke våren 2022. Dugnaden ble gjennomført over to dager, to økter på dagtid og to på kveldstid. Alle ble oppfordret til å møte opp med eget utstyr og bidra til en ren og ryddig kirkegård. Siste kvelden var det servering av kaffe og kringle til de oppmøtte. Vi ønsker oss flere på rakedugnad, få med deg nabo, venn og familie!

Konfirmasjonene våren 2022 ble gjennomført siste helg i mai og første i juni. Gjennom pandemien ble de delt opp i mindre grupper pr konfirmasjon, dette ble videreført til en viss grad, alle er godt fornøyd med ordningen, mer oversiktlig og mer intim seremoni for de det gjelder. Menighetsrådet bisto med kappeprøving i forkant av helgene, oppklodning i kapper på dagen og pynting av kirka.

Menighetsrådet har hatt 9 møter i menighetsrådet, og 9 møter i AU, i tillegg til andre arrangementer der vi deltar. Alle i rådet stiller opp som kirkeverter i Ringsaker kirke, en oppgave som gir oss mulighet til å møte menigheten. I 2022 har vi prioritert hvilke gudstjenester vi deltar på pga redusert antall medlemmer i MR. Møtene i året som har gått har foregått på Kirkesenteret.

Våren 2022 hadde vi gleden av å få visitas av biskop Solveig Fiske med følge, dette var en dag med rikt innhold og påfølgende innspill fra biskopen om hva som kan være våre fokusområder.

Høsten 2022 deltok vi leder på avskjedsgudstjenesten til biskop Solveig Fiske.

Gjennom året har det vært møter for å komme med innspill til ny kirkelig organisering, dette har leder deltatt på som representant for MR.

Tirsdag 15. februar var vi representert i Veldre kirke der tema var diakonale tiltak, basert på FN's bærekraftsmål, lokalt og internasjonalt. Arbeidet ble presentert av ansatte i bispedømmet og det ble jobbet felles og i grupper.

16. mars ble det arrangert menighetens årsmøte, med salmekveld som innledning.

11. mai Arrangement for frivillige i menigheten i samarbeid med speidere i Gaupen, program for kvelden var salmekveld med servering i etterkant. Speiderene gjorde en super jobb og serverte kaffe, saft, vafler og kaker utenfor kirka etter salmekvelden.

I oktober var det en vellykket feiring av 50 årskonfirmanter. Dette var ikke i regi av MR, konfirmantene gjennomførte hele arrangementet selv. MR bidro med økonomisk støtte.

Stab

Menighetens stab er velfungerende innen kontor og administrasjon, kirketjeneroppgaver og kirkemusikk, trosopplæring for barn og unge, diakoni, samt gudstjenester og kirkelige handlinger. Etter en periode med utredning og midlertidige løsninger, kom to nye medarbeidere på kontoret på plass i 2022, kommunikasjonsmedarbeider Kristin Dahl Sørensen Dimitrova (som er ansatt i fellesrådet, men er god støtte for menighetens ansatte) og kontorleder. Ved utgangen av 2021 gikk også kirketjener Arne Georg Stålem i pensjon, men har stilt som vikar med enkelttjenester også i 2022. Evgeni Enev, som har vært midlertidig ansatt som kirketjener, ble i 2022 fast ansatt med plassering i Ringsaker og Nes sokn.

I tillegg til staben, har prost Gerd Th. Christensen deler av sin tjeneste i Ringsaker menighet.

Staben:

Marta Axner Ims	sokneprest
Roger Andreassen	Organist
Kine Elise Østerud	Kateket
John Slåtsveen	Menighetspedagog (deler av året i foreldrepermisjon)
Lisabeth Kvalevaag-Holm	Diakon

Wenche Aasen	Sekretær
Stine Rønsholm	Kontorleder
Nina Steen Hansen	Korleder (deler av året i foreldrepermisjon)
Kristin Dahlsveen	Renhold (sykmeldt deler av året)
Inger Christine Groseth	Kirketjener
Evgeni Enev	Kirketjener
Ivar Klundby	Kirketjener (fra høsten mest i Åsmarka)

Gudstjenester og kirkelige handlinger

Også 2022, som året før, begynte med korona-restriksjoner. På grunn av omikron-varianten, var det ikke mulig å gjennomføre andakt på sykehjemmet, og avstandsregler i kirka gav begrenset antall deltakere. Den 12 februar opphørte restriksjonene, og virksomheten gikk ganske raskt tilbake til ordinær drift. Dog var menigheten, som mange arbeidsplasser, preget av høyt sykdomsfravær ukene etter gjenåpningen. Etter at restriksjonene togs bort, åpnet menigheten igjen for flere dåp i gudstjenestene, opp til 3 dåp og i løpet høsten gikk vi tilbake til maks 4, som det var før pandemien. Det har til dels vært stor pågang på dåp. Et par ganger i løpet av året har vi tilbudt dåp i egen gudstjeneste, enten etter ønske fra familien, eller ved veldig stor pågang. Mange har hatt positiv erfaring av mindre dåpsgudstjenester under korona-perioden, og ønsker en mindre dåpsgudstjeneste.

Noen andre erfaringer, har også gitt justeringer i virksomheten etter gjenåpningen. En slik erfaring, var at flere og mindre konfirmasjonsgudstjenester var svært godt tatt imot av konfirmantene og familiene. Med færre konfirmanter i hver gudstjeneste, og noe kortere program, ble det mer plass i kirka og mindre trengsel. Det gav også mindre behov for parkeringsvakter og mindre stress. I 2022 lade vi opp til fem konfirmasjonsgudstjenester, og viderefør med enda flere i 2023.

Vi har i utgangspunktet fulgt den fra tidligere oppsatte planen godkjent av biskopen, men med de tilpasninger som har trengtes på grunn av korona. Omtrent en gang i måneden avholdes gudstjeneste på Moelv kirkesenter, øvrige søn- og helligdager er gudstjenestene i Ringsaker kirke. Kirkekaffen i regi av Ringsaker Kirkes Venner har vært på pause under restriksjonene, men kom i gang igjen under våren 2022. På kirkesenteret har det i stort sett vært kirkekaffe, også under pandemien i henhold til smitteverntreglene.

Statistikk

Totalt antall gudstjenester i soknet i 2021: 89 (2021 – 98; 2020 - 75; 2019– 79)

Disse fordeler seg blant annet slik:

Gudstjenester på søn- og helligdag	67
Gudstjenester på hverdager (skole/barnehage, ung messe, samtalegudstjenester – også dåp og konfirmasjon på lørdager)	22

Totalt oppmøte på gudstjenester **3782** (2021 – 3358, 2020 – 3440, 2019- 5629)

Døpte	62 (2021 – 57, 2020 – 42, 2019 – 59)
Konfirmerte	42 (2021- 43, 2020 – 46, 2019 – 54)
Gravferder	59 (2021 – 80, 2020 – 59, 2019– 76)
Vielser	20 (2021 – 13, 2020 – 8, 2019 – 10)

Konsserter og kulturarrangementer

	Antall arr.	Antall tilstede
Konsert/musikkandakt i menighetens regi	15	1084
Konsert/musikkandakt i regi andre	15	2131
Kulturarr. i menighetens regi	2	83
Kulturarr. i regi andre	0	

Arbeid i Ringsaker kirke

Det har i år som de seineste årene pågått arbeid i Ringsaker kirke. De er Ringsaker kirkelig fellesråd som har ansvar for det, men det påvirker også menighetens virksomhet. Arbeidet på taket fortsetter, og nærmer seg avslutning. Også arbeidet med nytt orgel fortsetter. Nåværende plan er at galleri skal komme på plass i løpet av 2022 og teknisk arbeid (strøm, varme, lyd mm) skal starte opp, mens nytt orgel er beregnet til å bli levert i 2024. Inntil videre er det elektriske orgelet fra kirkesenteret i bruk i Ringsaker kirke sammen med det lille kororgelet.

Åpen kirke

Ringsaker kirke hadde åpen kirke i sommermånedene juni, juli, og august, med guide til stede. I tillegg har det vært åpent noen dager med trosopplæring (se egen overskrift).

Totalt har kirken vært åpen på dag/kveldstid i 85 dager.

Høgstdagsamlingene

Høgstdagsamlingene har gått sin gang også i 2022 med tre samlinger på etterjulsvinteren og tre på høsten. I snitt har vi vært 7 til stede. Som vanlig holdes en andakt over kommende søndags tekst, som en forberedelse til søndagen. Bevertningen har nå vært egen niste. Dessuten har Gislaug Moslet på eget initiativ hatt med et fat med påsmurte rundstykker. Margot Olstad har vært trofast kaffekoker. Roger Andreassen og Kari Borud har bidratt med musikk til sangene. Før hver samling har det vært annonsert i Ringsaker blad. Dessuten sendes en påminnelse pr SMS til en liste med personer. Samlingene nevnes også gjerne sammen med andre kommende arrangementer på baksiden av foldere om deles ut ved gudstjenestene.

Ansvarlig for samlingene er Grete Svendsen. Menighetsrådet står som formell arrangør.

Ringsaker Kirkes Venner

Ringsaker kirkes Venner er nå registrert som eget foretak, og avholder derfor eget årsmøte og har egen årsmelding. En kortversjon følger her:

Styret: Styret har i 2021 bestått av: Harald Moberg (leder), Ola Tallhaug Johansen (nestleder), Turid Espelund Haugen (kasserer), Eli Skjeseth (sekretær), og David P. Eidsvoll (styremedlem).

Varamedlemmer til styret: Jan Moslet, 1. vara og Tone Sveen Ulven, 2. vara.

Bokprosjektet om Ringsaker kirke:

Praktverket om Ringsaker kirke ble trykket rett før jul i 2021. En langvarig prosess startet med grubleseminaret i 2018 og kulminerte endelig med utgivelsen av boka «Ringsaker Kirke – landets fornemste sognekirke», utgitt i et samarbeid mellom Institutt for sammenlignende kulturforskning, Ringsaker kirkes venner og Novus Forlag. Redaktører er Kjartan Hauglid, Morten Stige og Ragnhild M. Bø. Boka har 378 sider, og koster kr. 490,-, medlemspris kr. 400,-.

Styret er svært fornøyd med det endelige produktet, og at vi fikk ei bok å selge til jul, selv om det ikke var mange dager å gå på. Styrets arbeid med boka dette siste året, har stort sett dreid seg om å følge opp den økonomiske siden av saken, sikre at vi har holdt det som er forventet fra de som har bevilget penger til prosjektet og fra de som har bidratt med

skrivearbeidet, samt sikre at RKV ikke tapte penger på prosjektet. Alle disse hensyn er ivare tatt og resultatet er bra.

Det gode samarbeidet mellom foreningen og menigheten er imidlertid videreført, og menighetsrådet er svært takknemlig for det arbeidet de gjør for å få økt oppmerksomhet rundt det gamle kirkebygget. De er også ansvarlige for den faste kirkekaffen i Ringsaker kirke – et tiltak som blir satt stor pris på av alle etter gudstjenestene. De aller fleste tar seg faktisk tid til å stoppe opp og ta en kaffe og en prat. Kirkekaffen lå nede under pandemien, og kom igjen en periode under høsten 2021. Det ble igjen avlyst under vinteren, men starter igjen våren 2022.

Samarbeidet om Olsokfeiringen fortsetter også.

Trosopplæring- Kirkelig undervisning

Menighetens arbeid for barn og unge er delt inn i tre deler; breddetiltak (eksempel dåp, Min kirkebok, konfirmanter), kontinuerlige/ øvrige tiltak (eksempel kor, KRIK, samtaletilbud) og samarbeid med barnehager og skoler.

Arbeidet styres av en trosopplæringsplan som ble godkjent av menighetsråd og biskop i 2015. I 2021 ble planen revidert, godkjent av menighetsrådet og sendt inn til biskopen for gjennomsyn. Vedlagt denne planen ligger blant annet utkast til plan for samarbeid for barnehager og skoler og årshjul for alt arbeidet for barn og unge. Mer om hvert enkelt tiltak kan man lese i Lokal plan for trosopplæring i Ringsaker menighet.

Breddetiltak

	Oppmøte barn i målgruppa antall og prosent
Dåp	57/136%
Babysang	9/ 21 %
Min kirkebok 4	18 / 45%
Min kirkebok 6	10/ 29 %
Åpen kirke Allehelgen	30/ 33%
Åpen kirke Advent	30/ 33%
Lys Våken	5/ 3%
Konfirmanter	43/ 61%

Åpen kirke med vandringer

En satsning i 2020 og 2021 har vært å gjøre kirka mer tilgjengelig for barn, unge og deres familier. Vi har derfor arrangert Åpne kirker med vandringer med ulike temaer. I planen står

Adventsvandring og Allehelgensvandring for 7-8 åringer, men vi har utformet vandringene slik at de passer for alle aldre, også voksne. Vi har servert vafler og kakao etter de har vandret. I tilknytning til åpen kirke har vi hatt verksteder i dåpssakristiet. På Allehelgensvandringen kom i alt 70 personer og på adventsvandringen 50 personer.

Tilrettelegging av Ringsaker kirke

Det er startet et arbeid med å gjøre kirkerommet i Ringsaker kirke mer barnevennlig. Det er laget utlånsposer til barn som deles ut når man kommer til gudstjeneste og vi har startet en søknadsprosess om en barnekrok og et barnealter.

Ringsaker barnekor og Tweens

Korenes dirigent er Nina Steen Hansen og de øver på kirkesenteret hver onsdag. De deltar på gudstjeneste hvert semester og avslutter semesteret med en konsert. Korene hadde til sammen ca. 30 deltakere i 2021.

KRIK

Det ble i 2020 startet opp en KRIK- gruppe (Kristen Idretts kontakt) for ungdom i Ringsaker kommune. Gruppen møtes ca. 1 gang i måneden. Arbeidet ledes av prostidiakonen og frivillige. Gruppen har deltakere fra Ringsaker menighet.

Samarbeid med barnehager

De fleste barnehagene i menigheten kommer til adventssamling på kirkesenteret eller i kirka før jul.

Samarbeid med skoler

Vi har arbeidet med en kirke-skole-samarbeids plan som en del av revideringsprosessen med tilbud for ulike trinn ut ifra skolens læreplan.

Kommunikasjon

Det lages hvert halvår en flyer for alt som skjer for barn og unge i menigheten. Vi sender ut invitasjoner til barn i målgruppen hvor også flyeren er vedlagt. Tiltakene legges i menighetens kalender på nett og Skjerikirken.no. Det lages plakater til enkelte arrangementer som henges opp ved kirker og andre oppslagstavler. Vi bruker også menighetsbladet og menighetens Facebook og Instagram-kontoer. Vi ønsker i 2022 å få opp en skjerm «venteområdet» på kirkesenteret hvor vi kan reklamere for ting som skjer og presentere de ansatte.

v/kateket Kine Elise Østerud og menighetspedagog John Aksel Slåtsveen.

Diakoni

Året 2021 har vært et nytt spennende, utfordrende og annerledes år. Den langvarige pandemien har tvunget oss til å tenke litt annerledes inn mot diakoni.

Mange diakonale tiltak er for hele prostiet, men på grunn av at mange av gjennomføringene har foregått i Brumunddal by, er det naturlig å knytte en del av rapporteringen inn mot Brumunddal/Veldre menighet. Alle disse finnes i separat årsmelding for diakoni, her er de tiltak som er gjennomført i Ringsaker menighet.

Vaffel Cafe' på Moelv kirkesenter

Dette er et nytt diakonalt lavterskel tilbud knyttet opp mot Ringsaker menighet. Tilbudet ble forankret i Ringsaker Menighetsråd, våren 2021.

Vaffel Cafeen er et oppløftende og spennende samarbeid mellom Røde kors, Ringsaker Demensforening, Kreftforeningen og DNK. Dette skal være en felleskapsarena der en kan utvide sitt sosiale nettverk, og samtidig oppleve livsglede og hygge. Her får en gratis vafler og kaffe, og arr er åpent for alle. Organist Roger Andreassen er alltid med og spiller vakre melodier i starten av cafeen, og en av kirketjenerne er alltid tilstede med sin hjelpende hånd. Diakonen er med hver gang. Planen er at ulike aktører, som er invitert utenfra og blant våre jevnlige gjester, kan få vist seg fram med på ulikt vis. Det kan være sang, musikk, historier, foredrag mm. Veien blir til mens en går.

Vår kjære ordfører var med og åpnet den første cafedagen i høst. Hun hadde en oppløftende og fin tale. Cafeen fikk 1000 kr i gave fra kommunen. Dette ble en fin start, og det var fullt hus (innenfor restriksjonene.) Cafeen har også fått kr 5000 i gave fra Kreftforeningen.

Gjennom høsten ble det gjennomført tre Cafe' treff, med 35 gjester hver gang. Totalt var det 100 gjester gjennom høsten. Vi opplever at flere besøkende er fra Brumunddals området. Vi har fått tilbakemeldinger fra flere gjester om at dette er et kjærkomment og etterlengtet tilbud.

Sjelesorgsamtaler og «Walk and talk» i Ringsaker menighet

Diakonen har hatt ulike typer samtaler med innbyggere i Ringsaker og Gaupen. Det har vært gå turer, hjemmebesøk og telefonsamtaler. «Walk and Talk» er et attraktivt tilbud, men foreløpig har diakonen hatt flest henvendelser fra publikum i Ringsaker Sør.

Sorggrupper på prostiplan

Prostiprest og sogneprest i Åsmarka og prostidiakon startet en prosess om sorggruppearbeid høsten 2020. På grunn av covid-19 tid, og alle restriksjonene som har vært har ikke tilbudet blitt markedsført så tydelig. (I skrivende stund, januar 2022, så kan det formidles at vi er i gang med vår første sorggruppe, og flere av deltagerne er fra Ringsaker menighet).

Råd og Utvalg

Menighetsbladet

Menighetsbladet for menighetene Ringsaker, Åsmarka, Nes og Brumunddal/Veldre kom ut med fire nummer i 2021, hvert nummer med et opplag på 12.450 blader.

Kai Ove Berg og Gro Solbakk har hatt redaksjonsansvaret i året som har gått.

Redaksjonskomiteen har ellers bestått av Gunvor Grønvold (Åsmarka), Jan Rune Bakkelund (Ringsaker), Eldbjørg Leinebø Ekre (Nes) Eva Ormåsen og Harald Solberg (Brumunddal/Veldre). Vi har hatt et møte i forkant av hvert blad, ellers har kommunikasjonen mellom redaksjonsmedlemmene foregått på e-post.

Vi har hatt et gjennomgående tema i hvert blad, og forsøkt å dekke alle menighetene på en god måte ved å ta med aktuelt stoff fra alle menighetene.

Annonserer og frivillige gaver fra menigheten har bidratt til driften av menighetsbladet.

Orgelkomiteen

Orgelkomiteen er oppnevnt av Ringsaker menighetsråd og organisert som et utvalg under menighetsrådet. Medlemmer i orgelkomiteen i 2021 var Alice Myrvaagnes, Lise Holland, Even Byfuglien, Roger Andreassen. MR er representert ved Jan Rune Bakkelund. Kirkeverge Kai Ove Berg møter også.

Arbeidsoppgaven til orgelkomiteen er å lede aksjonen med å samle inn penger til nytt orgel i Ringsaker kirke. Når det gjelder det øvrige arbeid i tilknytning til organisering og prosjektering og praktiske forhold ved innkjøp av nytt orgel, ligger dette til kirkevergen og Ringsaker kirkelige fellesråd.

Innsamlingsaksjonen startet i november 2013, og fram til 31.12.2020 var det samlet inn kr 3 438 865. Per 31.12.2021 var beløpet 3 463 411. Bankkontoen til aksjonen har dermed økt med kr 24 546 i løpet av 2021, inkludert renter. Midlene er plassert i bank. Annen plassering er ikke vurdert.

Minnegaver gitt i forbindelse med begravelser og inngangspenger ved konserter har vært viktige bidragsyttere til innsamlingen gjennom årene, samt at mange privatpersoner og organisasjoner har gitt små og litt større gavebeløp gjennom årene. I 2021 har det liksom i 2020 vært få arrangement.

Orgelkomiteen har i løpet av året hatt liten aktivitet, alt er satt på vent til samfunnet åpner opp igjen og arrangementer igjen kan arrangeres.

Selv om arbeidet med orgelet nå er i gang, er det fortsatt behov for mer midler, og innsamlingsaksjonen fortsetter.

Orgelkomiteen vil rette en stor takk til alle som bidrar med gaver til innsamlingsaksjonen.

Pilegrimsutvalget

Pilegrimsutvalget har bestått av:

Kirsten Franciska Wolden

Lars Petter Schjerpen

Marta Axner Ims

Året 2021 har vært et år med lite pilegrimer.

Fom.4 juni – 30 august hadde vi 16 overnattingsdøgn. Dette er nedgang fra 2020 på 4 overnattingsdøgn. Vi har også hatt NUK på 20 pers på overnatting. Når disse telles med har vi hatt totalt 36 overnattingsdøgn. Covid-19 gjorde at vi hat hatt få utlendinger på besøk.

Prisen ble økt til 200 kr inkl sengetøy og håndklær. Sengetøy leier vi av Pilegrimsenteret på Hamar. Betaling med vipps er brukt mest.

Medlemmer av Pilegrimsutvalget har byttet på å holde orden i stua gjennom sommeren, men vi ser at vi må ha mer hjelp for at dette skal kunne fortsette.

Vi har laget et bookingsystem som har fungert veldig bra. Alle må booke før de skal kommer. Dette grunnet Covid.19, men også brannforskriftmessig hvis uhellet skulle være ut slik at vi vet hvem som evt. oppholder seg der. Dette har vært meget positivt mottatt fra pilegrimene.

Pilegrimene har gitt positive tilbakemeldinger på overnattingstilbudet. De er meget fornøyde med at Ringsaker Kirke har vært åpent for besøk.

Det er søkt om midler i MR til å male og fornye litt innvendig.

Offer

Fra år 2020 gikk Menighetsrådet tilbake til ordningen med å ta opp offer til et bestemt formål hver søndag, og bort fra ordningen med en felles pott som fordeles ut. Foreløpig har de tidligere offerformålene blitt videreført, med ca 3 gudstjenester hver i løpet av året, og dette har videreført i 2021. Noen enkelte andre offerformål har tilkommet, som til nytt orgel til Ringsaker kirke og Sjømannskirken. I Samband med kvinnedagen ble det tatt opp offer til Kirkelig ressurscenter mot seksuelle overgrep.

Menighetsrådet har i 2022 støttet disse organisasjonene: Blåkors, Kirkens SOS, Normisjon, Det Norske Misjonsselskap, Mesnali Leirsted, Den norske Israelmisjon (Bridge Builders) og

Stefanusalliansen. Dessuten som tidligere TV-aksjonen, Kirkens Nødhjelp og Bibelgaven, som tidligere. I samband med konfirmasjon, tok vi opp offer til menighetens barne- og ungdomsarbeid.

Summene som har kommet inn til offer har selvfølgelig blitt lavere også dette år sammenlignet med før pandemien, da vi har hatt færre gudstjenester og færre mennesker som har møtt opp, men likevel ikke så lave som man hadde kunnet frykte (se regnskap). Under året har offer blitt tatt opp digitalt, og ved innsamling ved utgangen.

Driftsregnskap

Eget vedlegg